L’importo della quota di iscrizione al percorso è fissato, salvo diversa determinazione del 
CdA, all’importo previsto dal DPCM 04 agosto 2023 pari a € 2.500,00, comprensivo di 
imposta di bollo virtuale pari a € 16,00 e di tassa regionale per il diritto allo studio pari a € 
140,00, da versare in due rate: la prima di € 1.500,00 (millecinquecento/00), da 
corrispondere al momento dell'iscrizione, e la seconda di €1.000,00 (mille/00) da versare 
entro il termine fissato dal successivo decreto di immatricolazione 

Alla suddetta quota di iscrizione si aggiunge il costo della prova finale, pari a € 150,00, come

[...]

L’importo della quota di iscrizione al percorso è fissato, salvo diversa determinazione del 
CdA, all’importo previsto dal DPCM 04 agosto 2023  pari a € 2.000,00, comprensiva di, 
imposta di bollo virtuale pari a € 16,00 e di tassa regionale per il diritto allo studio pari a € 
140,00 da versare in due rate: la prima di € 1.200,00 (milleduecento/00), da corrispondere 
al momento dell'iscrizione e la seconda di € 800,00 (ottocento/00) da versare entro il termine 
fissato dal decreto rettorale di immatricolazione. 
Alla suddetta quota di iscrizione si aggiunge il costo della prova finale, pari a € 150,00, come

[...]

L’importo della quota di iscrizione al percorso è fissato, salvo diversa determinazione del 
CdA, all’importo previsto dal DPCM 04 agosto 2023 pari a € 2.000,00, comprensiva di 
imposta di bollo virtuale pari a € 16,00 e di tassa regionale per il diritto allo studio pari a € 
140,00, da versare in due rate: la prima di € 1.200,00 (milleduecento/00), da corrispondere 
al momento dell'iscrizione e la seconda di € 800,00 (ottocento/00) da versare entro il termine 
fissato dal decreto rettorale di immatricolazione. 
Alla suddetta quota di iscrizione si aggiunge il costo della prova finale, pari a € 150,00, come